

---

Pressmeddelande  
2007-10-24

## Fagerhult utomhusprodukter utökar med Simes

Fagerhult har nyligen genomfört en kraftsamling inom området utomhusbelysning. Resultatet är en fullserviceorganisation med ett komplett sortiment av såväl exteriör som interiörbelysning. Nu förstärks utbudet ytterligare med det starka varumärket Simes.

Tidigare i år övertog Fagerhult Elencos produkter och integrerade dem med övriga utomhusarmaturer både i huvudkatalogen och på hemsidan. De många produktnyheterna kompletteras nu med ett nytt varumärke i form av Simes.

Tillskottet innebär ännu större valfrihet vid planeringen av exteriör belysning – inte minst i samband med kontorshus, skolor, sjukhus och bostadsområden. Förändringen i sortimentet är ett naturligt steg då Fagerhults dotterbolag i Norge, Danmark och Finland sedan många år representerat Simes med stor framgång. Simes produkter finns tillgängliga via Fagerhult redan nu, samtidigt som man valt att lämna över agenturen för BEGA till Fagerhults systerbolag ateljé Lyktan.

Som ett led i satsningen har Fagerhult även valt att lagerhålla ett stort antal utomhusprodukter. Därmed erbjuds direktleveranser på armaturer för de vanligaste applikationerna – till exempel lösningar för parkeringar, gångvägar och entréer. Det nya sortimentet presenteras i sin helhet på Fagerhults Belysnings hemsida [www.fagerhult.se](http://www.fagerhult.se) via sökvägen [professional/produkter/katalog/utomhus](#). Här ges även tillgång till Fagerhults nya ljusplaneringsverktyg Lighting Concept Tool (LCT) som gör det möjligt att visuellt se effekten av olika armaturer i en utomhusmiljö.



För mer information, vänligen kontakta:

Nils-Olof Dahlström, Marknadschef Sverige.  
Tel +46 36 10 85 00.

---

*Fagerhultgruppen med cirka 1 700 anställda är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningsystem för publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. Koncernen har säljbolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Irland, Holland, Frankrike, Tyskland, Estland, Polen, Ryssland, Dubai, Australien och Kina. Tillverkande enheter finns i Habo, Varberg, Falkenberg, Borås och Åhus i Sverige, Manchester i England och i Suzhou i Kina. Gruppen, där Fagerhults Belysning, Ateljé Lyktan, Belid, Fagerhult Retail, Elenco och Whitecroft Lighting ingår, omsätter ca 2 200 MSEK. AB Fagerhult är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Mid Cap.*